[bookmark: _GoBack]
         机构全称       关于移出
南山区社会组织活动异常名录的申请

南山区民政局：
我机构因未按规定向登记管理机关报送XXXX年年度工作报告被列入南山区社会组织活动异常名录，按照《社会组织信用信息管理办法》有关规定，我机构已按规定提交并通过XXXX年年度工作报告，完成整改。
现申请移出南山区社会组织活动异常名录。
特此申请。

附件：完成整改的相关证明材料（以未按规定报送年报为例：提交登记证书副本正反面复印件并加盖机构公章）

                                       法定代表人签字：
                     单位名称（加盖公章）：

                            年    月    日

（联系人：             联系电话：      ）
注：红字与注释为对文档内容的补充说明，打印前请删除